

Vipul Limited

Vipul TechSquare Golf-Course Road, Sector-43 Gurgaon - 122 009 Tel: 91-124-406 5500 Fax: 91-124-406 1000 E-mail : info@vipulgroup.in www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2025-26/2410

December 17, 2025

To,
The Manager (DSC/Compliance)
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400001
Equity Scrip Code: 511726

To,
The Manager (Compliance/Listing)
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra, Mumbai-400051
Equity Scrip Code: VIPULLTD

Sub: Newspaper Publication for Notice of 1st Extra Ordinary General Meeting of FY 2025-26 & Evoting.

Ref: Disclosure under Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed the copies of the newspaper advertisement, published on Wednesday 17, 2025, in Business Standard (English Edition) and Business Standard (Hindi Edition), providing the information of 1st Extra Ordinary General Meeting of the Company for the FY 2025-2026 that will be held on Thursday, January 08, 2026 at 12:00 Noon through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and E-voting in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards of General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The aforesaid notice have also been sent to all eligible shareholders through electronic means and are available on the website of the Company at www.vipulgroup.in.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

For and on behalf of Vipul Limited

Piyush Bairagi Company Secretary & Compliance Officer A-77256

Encl: As above

PUBLISHED DIMULTARICOULIFFECHE.
ANIMEDINAD - SENCALURU - SECORL - SHUBANESWAR
OMANGICARS - O'GENAL - NECESBAD - SECORL - SECOR CORRATA - LOCONOW - NUMBER - NECO DELIN - PUBLI CORRATA - LOCONOW - NUMBER - NECO DELIN - PUBLI

Business Standard

WEDNESDAY, 17 DECEMBER 2025

Business Standard



VIPUL LIMITED

CIN: L65923DL2002PLC167607

Registered Office: Unit No 201, C-50, Malviya Nagar, New Delhi - 110017, India Telephone: 011 - 26387281 / 82 / 83

Website: www.vipulgroup.in; E-mail: secretarial@vipulgroup.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Vipul Limited ("the Company") will be held on Thursday, January 08, 2026 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set forth in the Notice convening the said Meeting.

In view of the outbreak of COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13,2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13,2021 and all other relevant circulars issued from time to time, permitted the companies to conduct General Meeting ("the Meeting") through Video Conferencing ("VC") facility or other Audio Visual means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and MCA Circulars, Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be held through VC/OAVM on Thursday, January 08, 2026 at 12:00 Noon (IST). The deemed venue for the EGM will be the Registered Office of the Company.

In terms of the aforesaid Circulars, Notice convening the EGM of the Company has been dispatched only through Electronic mode (i.e.e-mail) to the members who have registered their E-mail IDs with the Depository Participant(s)/Company. The Company completed dispatched of Notice of the EGM on Tuesday, December 16, 2025.

In terms of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended. Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the company is pleased to provide to its Members, the facility to exercise their right to vote by remote e-voting or e-voting during the EGM. The Company has engaged the services of NSDL as the Agency to provide e-voting platform to the Members of the Company. The details relating to e-voting in terms of the Act and the relevant Rules are as under:

- All the businesses as set out in the Notice of EGM may be transacted through remote e-voting or evoting during the EGM.
- The remote electronic voting will commence from Monday, January 05, 2026 at 9:00 A.M. and ends on January 07, 2026 at 5:00 P.M. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- 3. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, January 01, 2026 ("cut-off date"). Any person who acquires shares of the company and becomes a member of the company after the dispatch of the Notice of EGM and holds shares as on cut-off date, may cast his/her vote through remote e-voting or e-voting during the EGM by obtaining the Login-ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in . However, if such member is already registered with NSDL for e-voting, then existing User-ID and Password shall be used for casting vote.
- Only those members who will be present at the EGM through VC/OAVM facility but have not already
 cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system in the EGM.
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e -voting or e-voting during the EGM is Thursday, January 01, 2026 ("Cut-off date").
- A Member may participate in the EGM even after exercising his/her right to vote through remote evoting but shall not be allowed to vote again at the EGM.
- Aperson whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners
 maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote
 e-voting or e-voting during the EGM.
- The Notice of the EGM is displayed on the website of the Company, i.e. www.vipulgroup.in and available on the website of BSE Limited, i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com
- The manner in which the members, who are holding shares in dematerialized mode or physical form or who have not registered their email addresses with their Depository/the Company, can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the EGM will be provided in the Notice of the EGM.
- 10. In case of any query/grievance with respect to remote e-voting, Shareholders, may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting User Manual for shareholder available under the Downloads section of NSDL e-voting website www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at toll Free no. 1800 1020 990 and 1800 224 430.

Manner of Registration of e-mail addresses:

In case shares are held in physical mode, please update your e-mail ID with secretarial@vipulgroup.in or info@masserv.com. In case shares are held in demat mode, please update your e-mail ID with your relevant Depository Participant.

> By Order of the Board of Directors For Vipul Limited

> > Piyush Bairagi

Date: December 16, 2025

Place: New Delhi Company Secretary & Compliance Officer

भारत का पहला संपूर्ण हिंदी आर्थिक अखबार www.bshindi.com



नई दिल्ली बुधवार, 17 दिसंबर 2025 विज़नेस स्टैंडर्ड



विपुल लिमिटेड

CIN: L65923DL2002PLC167607

पंजीकृत कार्यालयः यूनिट नं. 201, सी-50, मालवीय नगर, दिल्ली-110017, भारत दूरभाष सं.: 011-26387281/82/83

वेबसाइटः www.vipulgroup.in, ई-मेलः secretarial@vipulgroup.in

शेयरधारकों के लिए सूचना

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि कथित बैठक के आह्वान वाली सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर चर्चा करने के लिए विपुल लिमिटेड ("कपनी") के सदस्यों की असाधारण आम बैठक ("ईजीएम") गुरुवार, 08 जनवरी, 2026 को दोपहर 12:00 बजे (भामास) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विज्ञूअल साधनों ("ओएवीएम") के जरिए आयोजित की जाएगी।

कोविड-19 महामारी के फैलने के कारण, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने परिपन्न सं. 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025, परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी के उपरांत परिपन्न सं. 20/2020 दिनांक 05 मई 2020 तथा परिपन्न सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 तथा समय-समय पर जारी अन्य सभी प्रासंगिक परिपन्नों के तहत कंपनी को एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") की सुविधा अथवा अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से आम बैठक ("बैठक") संचालित करने की अनुमति दी है। कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमों, 2015 ("सूचीकरण विनियम") तथा एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुपालन के तहत कंपनी की असाधारण आम बैठक ("ईजीएम") वीसी/ओएवीएम के माध्यम से गुरुवार, 08 जनवरी, 2026 को दोपहर 12.00 बजे (भामास) होगी। ईजीएम का मानित स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा। ऊपर उल्लेखित परिपत्रों के मद्देनजर, कंपनी की ईजीएम आह्वान वाली सूचना इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप (यानी ई-मेल) के जरिए सिर्फ उन सदस्यों को भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों/कंपनी के साथ पंजीकृत हैं। कंपनी ने मंगलवार, 16 दिसम्बर, 2025 को ईजीएम की सूचना भेजने का कार्य सम्पन्न कर लिया है। कंपनी अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथा संशोधित तथा सुचीकरण विनियम के विनियम 44 तथा भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी आम बैठक (एसएस-2) पर सचिविक मानक के अनुसार ईजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग अथवा ई-वोटिंग के अधिकारों के प्रयोग करने की सुविधा अपने सदस्यों को प्रदान कर अत्यंत संतुष्ट है। कंपनी ने कंपनी के सदस्यों को ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म प्रदत्त करने के लिए एजेंसी के रूप में एनएसडीएल की सेवाएं नियुक्त की है। अधिनियम तथा प्रासंगिक नियमों के मद्देनजर ई-वोटिंग से संबंधित विवरण निम्नानुसार हैं:

 ईजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग अथवा ई-वोटिंग के माध्यम से ईजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसायिक पहलुओं पर चर्चा की जा सकती है।

 रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की अविध सोमवार, 05 जनवरी, 2026 को सुबह 9.00 बजे आरम्भ होगी एवं 07 जनवरी, 2026 को अपराहन 5.00 बजे समाप्त होगी। कथित तिथि एवं तारीख के उपरांत रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

3. सदस्यों का वाँटाधिकार गुरुवार, 01 जनवरी, 2026 ("अंतिम तारीख") को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा घारित इक्विटी शेयरों के समानुपात के आधार पर होगा। कोई भी व्यक्ति ईजीएम की सूचना भेजे जाने के उपरांत कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण कर कंपनी का सदस्य बने हैं एवं अंतिम तारीख तक शेयर रखते हैं, वे evoting@nsdl.co.in पर अग्रेराध भेज कर लॉगइन-आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर ईजीएम के तौरान रिमोट ई-बोटिंग अथवा ईजीएम में वोटिंग के जिए अपना वोट डाल सकते हैं। हालांकि, ऐसे सदस्य जो ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत हैं, वे अपना वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर-आईडी एवं पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

4. केवल वहीं सदस्य जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के ज़िए ईजीएम में मौजूद रहेंगे, लेकिन जिन्होंने पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के ज़िरए अपना वोट नहीं डाला है, वे ही ईजीएम में इ-वोटिंग प्रणाली के जिरए वोट देने के योग्य होंगे।

 रिमोट ई-वोटिंग या ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग के ज़िरए वोट देने की योग्यता तय करने की अंतिम तारीख गुरुवार, 01 जनवरी, 2026 ('अंतिम तारीख') है।

6. कोई सदस्य रिमोट ई-बोटिंग के ज़िरए वोट देने के अपने अधिकार का इस्तेमाल करने के बाद भी ईजीएम में हिस्सा ले सकता है, लेकिन उन्हें ईजीएम में दोबारा वोट देने की इजाज़त नहीं होगी।

 जिस व्यक्ति का नाम अंतिम तारीख को सदस्यों के रिजस्टर में या डिगॉजिटरी द्वारा रखरखाव किए जाने वाले लामार्थी स्वत्वाधिकारी के रिजस्टर में दर्ज है, केवल वही ईजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने का हकदार होगा।

 ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट, यानी www.vipulgroup.in पर प्रवर्शित गया है और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट, यानी www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

9. जिन सदस्यों के पास शेयर डीमैटरियलाइज्ड प्रारूप में अथवा भौतिक रूप में है या जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी/कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकरण नहीं किए है, उनके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग या ईजीएम दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के ज़रिए अपना वोट डालने का प्रारूप ईजीएम की सूचना में उपलब्ध है।

10. रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी सवाल/शिकायत के मामले में, शेयरधारक, एनएसडीएल ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन के तहत शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले सवाल (एफएक्यू) और शेयरधारक के लिए रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं या एनएसडीएल से टोल फ्री नंबर 1800 1020 990 और 1800 224 430 पर संपर्क कर सकते हैं।

ई-मेल पते का पंजीकरण कराने का तरीकाः

भौतिक प्रारूप में शेयर रहने पर कृपया secretarial@vipulgroup.in अथवा info@masserv.com के साथ अपने ईमेल आईडी का अद्यतन कराएं। डिमैट प्रारूप में शेयर रहने पर कृपया अपने प्रासंगिक डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ ई-मेल आईडी का अद्यतन कराएं।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से कृते विपुल लिमिटेड

> हस्ता/-पीयूष वैरागी

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

तारीख : 16 दिसम्बर, 2025

स्थान : नई दिल्ली